股识吧    gupiaozhishiba.com

股票金融服务协议终止协议什么意思、通过工行个人网上
银行缴费站功能签订的委托代扣协议，在网银注销后，如
何终止委托代扣协议？-股识吧

一、工行短信银行发送代码“查询开通协议”和“查询退订协议
”中的“协议”具体是指什么？

工商银行短信银行发送代码“查询开通协议”和“查询退订协议”中的“协议”具
体是指“中国工商银行个人客户工银信使服务协议”。
中国工商银行个人客户工银信使服务协议： 中国工商银行遵循平等自愿、诚实守
信、勤勉尽责的原则，努力为客户提供专业化、高质量的金融服务。
在签订本合同之前，特提请客户充分了解工商银行提供的相关金融服务内容及收费
标准，自主决定是否选择相关金融服务。
为明确双方的权利和义务，规范双方业务行为，甲方(客户)和乙方(中国工商银行
经办机构)本着平等互利的原则，就工银信使服务相关事宜达成本协议。
一、 工银信使服务是指乙方按甲方指定的方式向甲方发送电子信息的业务。
二、甲方定制乙方工银信使服务，应选定具体的服务项目和发送方式，预留相应的
手机号码、电子邮箱等联系信息，并保证预留信息真实、准确。
若甲方预留信息变更，应及时通知乙方修改。
三、甲方使用乙方工银信使服务，应按照乙方制定并公布的收费标准支付个人工银
信使服务费用，并同意乙方从其账户自动扣收。
四、甲方使用乙方工银信使服务，需满足下列要求： （一）甲方应向乙方提供准
确的预留信息，并在预留信息发生变更时及时通知乙方进行修改；
（二）甲方应确保乙方能够正常扣收工银信使服务费用，避免因账户已销户、账户
状态不正常、余额不足等原因导致无法正常扣收；
（三）甲方如选择使用手机客户端等互联网方式接收乙方工银信使服务，应保证接
收终端使用正常、网络连接畅通并按客户端提示进行正确设置。
如果甲方未满足上述要求，可能导致乙方无法正常提供工银信使服务，乙方不承担
任何责任。
五、乙方遇到不可抗力、计算机黑客袭击、系统故障、通讯故障、网络拥堵、供电
系统故障、电脑病毒、恶意程序攻击及其他不可归因于乙方的情况时，可能导致甲
方未收到或延迟收到工银信使信息，乙方不承担任何责任。
六、甲方在下述情况下未及时终止服务的，乙方有权单方终止服务并终止协议：
（一）因甲方手机号码录入错误造成手机机主投诉；
（二）甲方变更手机号码或电子邮箱后未及时通知乙方；
（三）甲方未按期缴纳服务费。

                                                  页面 1 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

七、乙方有权根据业务发展需要对工银信使服务功能、服务内容、发送方式、收费
标准等进行调整，但应通过网站等适当方式提前通告。
八、甲方如需终止使用乙方信使服务，可以终止信使服务协议，但对于已支付的有
关费用乙方不予退回。
甲方终止信使服务协议后，乙方将终止对甲方提供的所有信使服务。
九、乙方应对甲方提供的信息保密，但法律法规和规章另有规定除外。
十、本协议由甲方在业务处理凭证上签字并由乙方在业务处理凭证上打印嵌套业务
验证码的电子图形印章或加盖实物印章，或由甲方通过电子渠道申请并由乙方确认
申请成功后生效。
十一、本协议的成立、生效、履行和解释，均适用中华人民共和国法律。

二、居间服务协议约定按照融资期间支付报酬，融资租赁协议终
止怎么处理

融资租赁合同的解除而终止与一般合同一样在租赁期限届满之前，融资租赁合同的
效力也可因当事人一方或双方行使解除权而终止。
中途禁止解约，特殊情况下与一般合同一样。

三、通过工行个人网上银行缴费站功能签订的委托代扣协议，在
网银注销后，如何终止委托代扣协议？

通过工行个人网上银行缴费站功能签订的委托代扣协议，在网银注销后，终止委托
代扣协议流程：1. 到附近网点；
2. 通过柜台注销终止原委托代扣协议协议。
个人网上银行简介：个人网上银行是指银行通过互联网，为个人客户提供账户查询
、转账汇款、投资理财、在线支付等金融服务的网上银行服务。
使客户可以足不出户就能够安全便捷地管理活期和定期存款、支票、信用卡及个人
投资等。
个人网上银行客户分为注册客户和非注册客户两大类。
注册客户按照注册方式分为柜面注册客户和自助注册客户，按是否申令证书分为证
书客户和无证书客户。
可以说，个人网上银行是在Internet上的虚拟银行柜台。

                                                  页面 2 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

四、新三板股票状态 是 协议 什么意思？

新三板股票概念新三板股票是指证券公司代办股份转让系统中关村科技园区非上市
股份有限公司股份报价转让，因为挂牌企业的有别于原代办股份转让系统的企业的
，所以被形象地称为“新三板”股票。
中文名：新三板股票一：主板退市股票二：原法人股市场关闭后转来的三：非上市
股份有限公司的股票分享“下市股票交易”的三板。
其实三板就一个，正式名称叫做“代办股份转让系统”。
不过这里面的股票有三个来源：一，就是如你所说的主板退市股票。
二，是原法人股市场关闭后转来的。
如大自然、长白山等。
三，中关村科技园区非上市股份有限公司进入代办股份转让系统的股票。
如指南针、彩讯科技等。
这些一般被称为新三版股票。
新的三板股票有430002 ，430003等，其中最新的一个是430212，要开通三板交易业
务才能进行三板股票交易！
只要出价比最后成交价高（三板每天只有3点钟一个成交价。
前面的是预揭示，并不真正成交）就一定会成交。
不过三板股票经常会涨停板。
涨停板当然就买不进了。
就象跌停板就卖不出一样。
如果你挂的涨停板价。
结果3点成交没有涨停板。
就一定成交的。
如果最后是涨停板就不一定了。
要看谁先报进去。

五、合同终止什么意思

合同终止，是指因发生法律规定或当事人约定的情况，使合同当事人之间的权利义
务关系消灭，使合同的法律效力终止。
合同当事人双方在合同关系建立以后，因一定的法律事实的出现，使合同确立的权
利义务关系消灭的法律名词。

                                                  页面 3 / 4

股识吧    gupiaozhishiba.com

六、终止合同什么意思

合同终止是指不再承担合同权利与义务的情形，依据合同法的规定，出现债务已经
按照约定履行、合同解除等情形时合同终止。
合同的权利义务终止后，当事人应当遵循诚实信用原则，根据交易习惯履行通知、
协助、保密等义务。

七、甲乙双方签订终止合作协议代表什么意义

顾名思义，意味着双方合作终止。

参考文档

下载：股票金融服务协议终止协议什么意思.pdf
《为什么杉杉股份市盈率低》
《含铋金属上市公司有哪些》
《湖南黄金股票最高是多少》
《庄家填权诱多出货的特征》
《股票是按股数计算的吗》
下载：股票金融服务协议终止协议什么意思.doc
更多关于《股票金融服务协议终止协议什么意思》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/read/13917687.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 4 / 4

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/13917687.html&n=股票金融服务协议终止协议什么意思.pdf
/author/48997797.html
/store/53120015.html
/store/56083463.html
/store/75256691.html
/book/76001881.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/13917687.html&n=股票金融服务协议终止协议什么意思.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E9%87%91%E8%9E%8D%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%8D%8F%E8%AE%AE%E7%BB%88%E6%AD%A2%E5%8D%8F%E8%AE%AE%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%84%8F%E6%80%9D
https://www.gupiaozhishiba.com/read/13917687.html
http://www.tcpdf.org